Estado do Ceará

Câmara MunkÍpal de Umoeiro do l\otte/CE
Dialogo, Compromisso e Trabalho.

REQUERIMENTO N.o jal2023 -VERE.: GEORGE VlElRA.

Limoeiro do Norte, 28 de fevereiro de 2023.

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma

regimental em vigor, vem respeitosamente requerer de V. Exa. que seja

encaminhado o presente Requerimento ao Chefe do Poder Executivo Municipal, o

Sr. José Maria Lucena, solicitando o agendamento de uma audiência com o mesmo,

para discutir as demandas do município.

Tendo este Parlamentar visitado algumas comunidades e recebido

repetidas demandas de moradores do Município, se faz necessário o constante

diálogo com o Poder Público Executivo afim de encontrar soluçôes a viabilizar a

implantação de políticas públicas.

Na certeze do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos

de estima e elevado apreço. '!

ORDii{ARlr
REALIZÀDÀ At:

',.'-:- r.§À3

2 I tiv. 2023

, .-. L!,5 !

Atenciosamente,

Exmo. Sr.

Darlyson de Lima Mendes
Presidênte da Câmara Municlpal de Vereadores
Limoeiro do Norte - cE.

ci._

I2 |íAe 2023

eira e Silva
PDT. :J

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Íel.: (88) 3423-4140
CNP., 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camarâ_limoeiro@hotmail.com

| ,'ri:
PROTOCCT.(